[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

«17»  11.  2022г.

№  594
	Об отмене постановления от 15.11.2022 № 580 «Об организации проведения аукциона на право заключения договоров аренды на земельные участки с кадастровыми номерами: 24:04:6101011:3806, 24:04:6101011:3807,24:04:6101015:807, 24:04:6101015:157524:04:6101015:1574, 24:04:6101015:1573, 24:04:6101015:802»

В соответствии с Земельным кодексом РФ, в рамках самоконтроля на основании ст. 48  Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом поселка Березовка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить Постановление администрации поселка Березовка Березовского района Красноярского края от 15.11.2022 № 580 «Об организации проведения аукциона на право заключения договоров аренды на земельные участки с кадастровыми номерами: 24:04:6101011:3806, 24:04:6101011:3807, 24:04:6101015:807, 24:04:6101015:1575, 24:04:6101015:1574, 24:04:6101015:1573, 24:04:6101015:802».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по земельным вопросам (Жукову Я.С.)
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поселка                                                                    В.Н. Евсеев